認股權證認購價由本公司與認股權證持有人經公平磋商後釐定，符合本公司及股東之整體利
益。

假設認股權證附帶之認股權證認購權獲悉數行使，認股權證之最高所得款項總額將約為
116,400,000港元，最高所得款項淨額將約為116,000,000港元。認股權證產生之所得款項淨額
將用於本公司之一般營運資金及／或資本開支。

認購期間

相關認股權證持有人可於認購期間內隨時行使認股權證附帶之認股權證認購權。

到期棄權費

如於認購期間內，(i)並無與任何認股權證有關之認股權證認購權獲有效行使（不論由任何現有
或原購股權證持有人行使），且(ii)Decent並無行使自願贖回權，則於認購期間屆滿後，本公司
須就該等未行使認購權證向持有任何未行使認股權證的各認股權證持有人支付相應到期棄權
費。

— 4 —

贖回棄權費

如於認購期間內可贖回優先股因任何原因而根據購股協議贖回，本公司須向各認股權證持有
人通知可贖回優先股贖回事宜。各認股權證持有人有權於收到贖回通知之時或之後五個營業
日內任何時間，將其持有的所有（而非部分）尚未行使認股權證交回本公司。作為代價，本公
司須向該認股權證持有人支付相應贖回棄權費。

現金結算選擇權

於認股權證持有人行使其有關任何認股權證之認股權證認購權時，本公司可選擇向該認股權
證持有人支付現金，以代替向該認股權證持有人發行相關新股份。本公司僅可選擇就所行使
認股權證認購權相關的全部（而非部分）新股份支付現金。

可轉讓性

認股權證的任何轉讓金額均須等於10,000港元及其整數倍。認股權證持有人轉讓認股權證並
無其他限制，轉讓前亦毋須經本公司同意。

上市

認股權證將不會於聯交所或任何其他證券交易所上市。本公司將向聯交所申請於認股權證附
帶之認股權證認購權獲行使時將予發行之新股份上市及買賣。

認股權證之投票權

認股權證持有人不會因身為認股權證持有人而享有在本公司任何大會上出席或投票之任何權
利。

一般授權

於認股權證認購權獲行使時將予發行之新股份，將根據於二零一二年五月二十五日舉行之本
公司股東週年大會上通過股東決議案授予董事之一般授權配發及發行。根據該決議案，本公
司獲授權發行最多696,724,186股股份。截至本公佈日期，並無股份根據該一般授權獲發行。
於認股權證附帶之認股權證認購權獲悉數行使時將配發及發行最多55,428,571股股份後，本公
司可配發及發行之剩餘股份數目為641,295,615股。因此，認股權證文據以及配發及發行新股
份毋須經過股東於股東大會上批准。

— 5 —

股權架構變動

以下為(i)於本公佈日期；及(ii)假設認股權證附帶之認股權證認購權獲悉數行使時之本公司股
權架構：

緊隨認股權證認購權
獲悉數行使後，惟假設
並無轉換本公司發行之
任何可換股債券

於本公佈日期 且並無行使認股權證
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Aswell Group Limited（附註1） 340,196,670 9.77 340,196,670 9.61
林杉（附註1） 7,400,000 0.21 7,400,000 0.20
戴小兵（附註2） 11,000,000 0.32 11,000,000 0.30
張賢陽（附註3） 151,360,000 4.35 151,360,000 4.28
黃龍德教授（附註4） 800,000 0.02 800,000 0.02
陳健生（附註4） 800,000 0.02 800,000 0.02
認股權證持有人 0 — 55,428,571 1.57
其他公眾股東 2,972,064,323 85.31 2,972,064,323 84.00

總計 3,483,620,993 100 3,539,049,564 100

附註：

(1) Aswell Group Limited為一間由林杉先生實益擁有約29.4%之公司。因此，林杉先生被當作於Aswell
Group Limited所有持之股份中擁有權益。

(2) 戴小兵先生為本公司聯席主席。

(3) Lead Pride Holdings Limited由張賢陽先生全資擁有。因此，張賢陽先生被當作於Lead Pride
Holdings Limited持有之股份中擁有權益。除透過Lead Pride Holdings Limited持有之間接權益外，
張先生亦直接實益持有19,172,000股股份。

(4) 陳健生先生及黃龍德教授為獨立非執行董事。

上市規則之涵義

根據上市規則第15.02(1)條，因行使認股權證而將予發行之新股份，當與所有其他因行使任何
其他認購權（如所有該等權利獲立即行使，而不論該行使是否獲批准）而仍將予發行之股本證
券合計時，不得超逾本公司於發行認股權證時已發行股本之20%。就該限額而言，根據符合
上市規則第17章規定之僱員或行政人員股份計劃授出之購股權並不包括在內。

— 6 —

於本公佈日期，除(i)根據與日期為二零一零年五月五日之認股權證有關之有條件配售協議行
使所授出認股權證而可予發行之150,000,000股股份（「發行二零一零年認股權證」）；(ii)因行使
換股權以換股價2.10港元轉換於二零一零年十一月八日發行之本金總額為225,000,000港元之